
Software602 a.s. neuděluje poskytnutím informací žádné licence na užití autorských děl ani jiná práva duševního vlastnictví.

SecuSign.
Digitální důvěra kvalifikovaně!

Právní zabezpečení obsahu dokumentových úložišť. 



Víc než kvalifikovaná služba. SecuSign.

▪ Kvalifikované služby vytvářející důvěru

 SecuSign Validation

 SecuSign Preservation

 uvedeny na TRUST LIST dne 14. 6. 2017

 Stránky www.mvcr.cz:



Víc než kvalifikovaná služba. SecuSign.

▪ Mapa kvalifikovaných poskytovatelů služby ověřování el. podpisů/pečetí



Víc než kvalifikovaná služba. SecuSign.

▪ Mapa kvalifikovaných poskytovatelů služby uchovávání el. podpisů/pečetí

Jsme jediný poskytovatel v Evropě, 

který nabízí obě tyto kvalifikované služby
Jsme tedy evropským lídrem v oblasti práce s eIDAS dokumenty!



Proč kvalifikované služby?

▪ Služba vytvářející důvěru podléhá 

▪ dohledu dohledového orgánu

▪ jednou za 24 měsíců auditu ze strany subjektu posuzování shody

▪ Tyto služby jsou definovány podle jednotných pravidel eIDAS včetně 

prováděcích rozhodnutí – a jsou ověřeny na shodu!

▪ Stáváte se nezávislým na svém dodavateli!

▪ Implementace kvalifikovaných služeb chrání vaše investice - nemusíte 

měnit celé svoje informační systémy (úložiště, spisové služby …), ale 

pouze implementovat služby

▪ Využitím kvalifikovaných služeb získáváte určitou formu „POJIŠTĚNÍ“ pro 

práci s dokumenty podle eIDAS

▪ Viz článek 13 Nařízení eIDAS - škodní odpovědnost a důkazní břemeno nese 

poskytovatel kvalifikované služby ze zákona!

VENDOR LOCK-in



… abyste nemuseli hledat výmluvy 



SecuSign – certifikovaní partneři



Software602 a.s. neuděluje poskytnutím informací žádné licence na užití autorských děl ani jiná práva duševního vlastnictví.

Děkuji za pozornost

Pavel Nemrava ÖSoftware602

e-mail: nemrava@602.cz 

www.602.cz/secusign


